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: 『しまんトロッコ１号』(3月２2日～5月31日までの土曜・休日運転) 土佐大正～江川崎間トロッコ車両に乗車できる 海: 海洋堂ホビートレインで運転(除く、土曜・休日)・但し、一般車両で運転する日がある
: 『しまんトロッコ２号』(3月２2日～5月31日までの土曜・休日運転) 江川崎～土佐大正間トロッコ車両に乗車できる 鉄: 鉄道ホビートレインで運転・但し、一般車両で運転する日がある
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0 窪川

0 4.4 若井

5.8 5.8 家地川

10.7 4.9 打井川

17.6 6.9 土佐大正

26.5 8.9 土佐昭和

31 4.5 十川

38.9 7.9 半家

42.7 3.8 江川崎

45.4 2.7 西ヶ方

51.3 5.9 真土

53 1.7 吉野生

55.3 2.3 松丸

58.8 3.5 出目

60.4 1.6 近永

62.5 2.1 深田

65.4 2.9 大内

66.9 1.5 二名

69.1 2.2 伊予宮野下
70 0.9 務田

76.3 6.3 北宇和島
77.8 1.5 宇和島
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しまんトロッコ１号列車のスジ

しまんトロッコ２号列車のスジ
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